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A partir de hoy 7 de Septlembre de 2020 quedan !as diligencias en secretana a .
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W (.cmf;e]o Supenor de la Judicatura

g Repubhca de Colombia

Ubicacion 52526 ,
Condenado OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS
C.C# 78715824

-

CONSTANCIA TRASLADO REPOSICION

A partir de hoy 3 de Septiembre de 2020, quedan las diligencias en secreta R
disposicion de quien interpuso recurso de reposicion conira ia providencia del
DOS (2) de JULIO de D@S MIL VEINTE (2020), por el término de dos (2) dias de
conformidad a lo dispug&sto en el Art. 189 inciso 2° del C.P: "‘nce el dia 4:de
Septiembre de 2020

resento sustentacion del

CONSTANCIA TRASLADO REPOSICiON
(S 4 ; ' SRR

dISpOSIClon de los demas sujetos procesales por por el término de dos (2) dias de
conformidad a lo dispuesto en el Art. 189 inciso 2° del C.P.P. Vence el 8 de
Septiembre de 2020.

raslado, SI| ] 'NO [ ] se presento escrito.

Vencido el térmi
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- La pnsmn d.ormoﬁlana no puede entenderse jamas como una libertad y, j

Nimero Interno: 52526

No Unico de Radicacién : 11001-60-00-049-2011-01649-00
OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS

78715824 .

ESTATA AGRAVADA

Republica de Colombia

JUZGADO QUINTO DE EJECUCION DE PENAS
Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

Bogota D.C., Julio dos (2) de dos mil veinte {2020)

Una vez verificado en la pagina de la Rama Judicial que el abogado
CARLOS ALBERTO SANCHEZ ARIAS, quien se identifica con cédula de
ciudadania 91.476.273 y T.P. 123.391 del Consejo Superior de la
Judicatura, ne tiene sanciones disciplinarias, se le reconoce personeria
~como defensor de OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS, en los
términos y para los efectos consignados en el memorial poder anexo.

" Ahora, atendiendo la solicitud de permiso para trabajar incoada por el
defensor del penado OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS, es
importante hacerle las siguientes precisiones al profesional del derecho:

La prisién domiciliaria presenta marcadas diferencias con el régimen
intramural de privacidn de la libertad, pues no obstante que una y otro
entrafian una limitacién al derecho fundamental de locomocién de los
privados de la libertad; la prisién intramural contempla una mayor
_injerencia de la autoridad publica carcelaria en el ambito personal del
A condenado, mientras que la figura sustitutiva de la prision domiciliaria
reduce significativamente el rigor propio de la prisién formal, preceptiva
ésta consagrada en el codigo penal restringida para cierta clase de

condenados, de quienes se espera el irrestricto acatamiento a los. limites
gue la medida impone, en orden a precaver principalmente que estos no

coZocardn en pelz‘gro a la comunidad.

La prision dommxhana le permr‘ce -al beneficiario, estar cerca de su

familia o de las personas allegadas a su entorno y al BEstado

. descongestionar los centros regulares del reclusién, pero el condenado’
continfia en prwacxon de la libertad dentro del inmueble asignado

como reclusorio, por lo tanto, su situacion juridica no puede'
considerarse diferente a la de detenido, que no obstante le permite
_realizar en su domicilio actividades de trabajo, estudio y ensefianza-
dependiendo de su_s Qondiciones, bus(:ando con ello su resocializacion.

1

en busqueda de un derecho fundamental como lo es el trabajo,’
pretender ¢ue se e autorice  salida de la prision domiciliaria, ;

- perdiéndose la efectiva aplicacion de la funcién retributiva justa de la | § _

pena, entendlendase como tal el componente del castigo que es
mherente a la pena de pnsmn, que perrmte al condenado pnvado de la”

' 105 resultados que con su conducta contrana a derecho ha generado
3
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consigo mismo, con su familia ¥y con la comunidad de la gue forma

parte.

Descendiendo al caso particular, tal como estéa dirigida la peticion de
permiso para trabajar la misma se hace inviable, pues no puede

pretender ¢l condenado OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS  que !

despacho le conceda el permiso para trabajar bajo las condiciones que

expone, habida cuenta debe desplazarse a diferentes sitios por su

funcion comercial tal y como lo senala en la solicitud; ademas tampoco

cabria la mas minima posibilidad que el despacho le autorizara al
“gondenado traslades {uera de la ciudad, seria _evidente la

rdesnaturalizacion de la medida restrictiva otorgada pues su condicidn es

de persona privada de la libertad.

Ello no significa que esta instancia judicial desconozca el trabajo como
derecho fundamental, o que el penado no tenga derecho a ejercer una
labor en procura no solo de su resocializacion sino también de obtener
ingresos para su subsistencia v la de su familia; pero si debe guedar
claro que el sentenciado puede ejercer cualquier labor licita en su
domicilio o fuera de él pero en un sitio y en un ‘horario determinado
w.dond e puede ser verificado su cumplimiento a la medida sustitutiva
-otorgada que coni;iené, se reintera, restricciones de locomocion.

. Por lo anterior, se insta al condenado OTTO FERNANDO DE LEON
BURGOS para que si insiste en su intencion de laborar por fuera de su

- domicilio, realice nueva peticién en tal sentido, pero la misma debe

~corresponder a una solicitud seria, en la que se indique qué actividad
licita pretende desarrollar, en qué sitio concreto (direccién de domicilio
laboral determinada sin que implique desplazamientos) y dentro de
- qué horario; todo ello porque las autoridades del Instituto Nacxonal

.«Penitenciario y Carcelario INPEC y este Despacho deben vigilar el
“cumplimiento estm‘:to de la prisién domiciliaria concedida.

_Entonces, hechas las anteriores precisiones, no es posible que este
“despacho le conceda el permiso para trabajar bajo las conehsk\\es

giado con un beneﬁmo normatwo ello no’ 1@ éxc}uye

{iel cumphmxenm de la pena mtramural asi sea en el daﬂﬁc’*ﬁ@ f?g?ado

‘como sitio de reclusmn

_ NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

chpuestas pues n() deben olvidar tanto el eondenado como s/ @eﬁensm;\
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GTTO FEEMNAMDO DE LEOM BURGOS <odeleons@hot
-l oorn CJ
hlar 25,/08/2020 2:24 Fid

Para: Cristhoper Viveras

Yo OTTO FERNANDC DE LEON BURGOS declard que fui notificado sobre el auto de facha 2 de julio de
2020

Jdindmero de cédula es 78,715,824 v mi ndmero de contacto es 3108578994

Otto Fernando De Ledn Burgos
+57 3108678994
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Nimero Interno: 52526 :

No Unico de Radicacién : 11001-60-00-049-2011-01649-00
OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS

78715824

ESTAFA AGRAVADA

Republica de Colombia
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION DE PENAS

'Y MEDIDAS DE SEGURIDAD
Bogota D.C., Julio dos (2) de dos mil veinte (2020)

Una vez verificado en la pagina de la Rama Judicial que el abogado
CARLOS ALBERTO SANCHEZ ARIAS, quien se identifica con cédula de
ciudadania 91.476.273 y T.P. 123.391 del Consejo Superior de la
Judicatura, no tiene sanciones disciplinarias, se le reconoce personeria
como defensor de OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS, en los
términos y para los efectos consignados en el memorial poder anexo.

Ahora, atendiendo la solicitud de permiso para trabajar incoada por el
defensor del penado OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS, es
importante hacerle las siguientes precisiones al profesional del derecho:

La prision domiciliaria presenta marcadas diferencias con el régimen
intramural de privacion de la libertad, pues no obstante que una y otro
entranan una limitacién al derecho fundamental de locomocién de los
privados de la libertad; la prision intramural contempla una mayor
injerencia de la autoridad publica carcelaria en el ambito personal del
condenado, mientras que la figura sustitutiva de la prisién domiciliaria
reduce significativamente el rigor propio de la prision formal, breceptiva
ésta consagrada en el cédigo penal restringida para cierta clase de
condenados, de quienes se espera el irrestricto acatamiento a los limites
que la medida impone, en orden a precaver principalmente que estos no
colocardn en peligro a la comunidad.

La prision domiciliaria le permite al beneficiario, estar cerca de su

familia o de las personas allegadas a su entorno y al Estado
descongestionar los centros regulares del reclusion, pero el condenado
continda en privacién de la libertad dentro del inmueble asignado
como reclusorio, por lo tanto, su situacién juridica no puede
considerarse diferente a la de detenido, que no obstante le permite
realizar en su domicilio actividades de trabajo, estudio y ensefianza
dependiendo de sus condiciones, buscando con ello su resocializacion.

La prision domiciliaria no puede entenderse jaméas como una libertad v,
en busqueda de un derecho fundamental como lo es el trabajo,
pretender que se le autorice salida de la prisién domiciliaria,
perdiéndose la efectiva aplicacion de la funciéon retributiva justa de la
pena, entendiéndose como tal el componente del castigo que es
inherente a la pena de prisién, que permite al condenado privado de la
libertad, sopesar y recapacitar en la soledad de su celda, o habitacion,
los resultados que con su conducta contraria a derecho ha generado




consigo mismo, con su familia y con la comunidad de la que forma
parte.

Descendiendo al caso particular, tal como esta dirigida la peticién de
permiso para trabajar la misma se hace inviable, pues no puede
pretendér el condenado OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS que el
despacho le conceda el permiso para trabajar bajo las condiciones que
expone, habida cuenta debe desplazarse a diferentes sitios por su
funcion comercial tal y como lo sefiala en la solicitud; ademas tampoco
cabria la mas minima posibilidad que el despacho le autorizara al
condenado traslados fuera de la ciudad, seria evidente la
desnaturalizacion de la medida restrictiva otorgada pues su condicién es
de persona privada de la libertad.

Ello no significa que esta instancia Jjudicial desconozca el trabajo como
derecho fundamental, o que el penado no tenga derecho a ejercer una
labor en procura no solo de su resocializaciéon sino también de obtener
ingresos para su subsistencia y la de su familia; pero si debe quedar
claro que el sentenciado puede ejercer cualquier labor licita en su
domicilio o fuera de él pero en un sitio y en un horario determinado
dond e puede ser verificado su cumplimiento a la medida sustitutiva
otorgada que contiene, se reintera, restricciones de locomocion.

Por lo anterior, se insta al condenado OTTO FERNANDO DE LEON
BURGOS para que si insiste en su intencién de laborar por fuera de su
domicilio, realice nueva peticién en tal sentido, pero la misma debe
corresponder a una solicitud seria, en la que se indique qué actividad
licita pretende desarrollar, en qué sitio concreto (direccién de domicilio
laboral determinada sin que implique desplazamientos) y dentro de
qué horario; todo ello porque las autoridades del Instituto Nacional
Penitenciario y Carcelario INPEC y este Despacho deben vigilar el
cumplimiento estricto de la prisién domiciliaria concedida.

Entonces, hechas las anteriores precisiones, no es posible que este
despacho le conceda el permiso para trabajar bajo las condiciones
expuestas, pues no deben olvidar tanto el condenado como su defensor
que aunque fue agraciado con un beneficio normativo, ello no lo excluye
del cumplimiento de la pena intramural, asi sea en el domicilio fijado
como sitio de reclusion.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ccal




Namero Interno: 52526

No Unico de Radicacién : 11001-60-00-049-2011-01649-00
OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS

78715824

ESTAFA AGRAVADA

Republica de Colombia
JUZGADO QUINTO DE EJECUCION DE PENAS
Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

Bogota D.C., Julio dos (2) de dos mil veinte (2020)

Una vez verificado en la pagina de la Rama Judicial que el abogado
CARLOS ALBERTO SANCHEZ ARIAS, quien se identifica con cédula de
ciudadania 91.476.273 y T.P. 123.391 del Consejo Superior de la
Judicatura, no tiene sanciones disciplinarias, se le reconoce personeria
como defensor de OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS, en los
términos y para los efectos consignados en el memorial poder anexo.

Ahora, atendiendo la solicitud de permiso para trabajar incoada por el
defensor del penado OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS, es
importante hacerle las siguientes precisiones al profesional del derecho:

La prision domiciliaria presenta marcadas diferencias con el régimen
intramural de privacién de la libertad, pues no obstante que una y otro
entranan una limitacién al derecho fundamental de locomocién de los
privados de la libertad; la prision intramural contempla una mayor
injerencia de la autoridad puiblica carcelaria en el ambito personal del
condenado, mientras que la figura sustitutiva de la prisién domiciliaria
reduce significativamente el rigor propio de la prisién formal, preceptiva
ésta consagrada en el cédigo penal restringida para cierta clase de
condenados, de quienes se espera el irrestricto acatamiento a los limites
que la medida impone, en orden a precaver principalmente que estos no
colocardn en peligro a la comunidad.

La prision domiciliaria le permite al beneficiario, estar cerca de su
familia o de las personas allegadas a su entorno y al Estado
descongestionar los centros regulares del reclusion, pero el condenado
continda en privacién de la libertad dentro del inmueble asignado
como reclusorio, por lo tanto, su situaciéon juridica no puede
considerarse diferente a la de detenido, que no obstante le permite
realizar en su domicilio actividades de trabajo, estudio y ensefianza
dependiendo de sus condiciones, buscando con ello su resocializacién.

La prision domiciliaria no puede entenderse jamas como una libertad y,
en busqueda de un derecho fundamental como lo es el trabajo,
pretender que se le autorice salida de la prisién domiciliaria,
perdiéndose la efectiva aplicacién de la funcién retributiva justa de la
pena, entendiéndose como tal el componente del castigo que es
inherente a la pena de prisién, que permite al condenado privado de la
libertad, sopesar y recapacitar en la soledad de su celda, o habitacion,
los resultados que con su conducta contraria a derecho ha generado




consigo mismo, con su familia y con la comunidad de la que forma
parte.

Descendiendo al caso particular, tal como esta dirigida la peticién de
permiso para trabajar la misma se hace inviable, pues no puede
pretender el condenado OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS que el
despacho le conceda el permiso para trabajar bajo las condiciones que
expone, habida cuenta debe desplazarse a diferentes sitios por su
funcion comercial tal y como lo senala en la solicitud; ademas tampoco
cabria la mas minima posibilidad que el despacho le autorizara al
condenado traslados fuera de la ciudad, seria evidente la
desnaturalizacién de la medida restrictiva otorgada pues su condicién es
de persona privada de la libertad.

Ello no significa que esta instancia judicial desconozca el trabajo como
derecho fundamental, o que el penado no tenga derecho a ejercer una
labor en procura no solo de su resocializacién sino también de obtener
ingresos para su subsistencia y la de su familia; pero si debe quedar
claro que el sentenciado puede ejercer cualquier labor licita en su
domicilio o fuera de él pero en un sitio y en un horario determinado
dond e puede ser verificado su cumplimiento a la medida sustitutiva
otorgada que contiene, se reintera, restricciones de locomocion.

Por lo anterior, se insta al condenado OTTO FERNANDO DE LEON
BURGOS para que si insiste en su intencién de laborar por fuera de su
domicilio, realice nueva peticién en tal sentido, pero la misma debe
corresponder a una solicitud seria, en la que se indique qué actividad
licita pretende desarrollar, en qué sitio concreto (direccién de domicilio
laboral determinada sin que implique desplazamientos) y dentro de
qué horario; todo ello porque las autoridades del Instituto Nacional
Penitenciario y Carcelario INPEC y este Despacho deben vigilar el
cumplimiento estricto de la prisiéon domiciliaria concedida.

Entonces, hechas las anteriores precisiones, no es posible que este
despacho le conceda el permiso para trabajar bajo las condiciones
expuestas, pues no deben olvidar tanto el condenado como su defensor
que aunque fue agraciado con un beneficio normativo, ello no lo excluye
del cumplimiento de la pena intramural, asi sea en el domicilio fijado
como sitio de reclusion.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ccal




- Coordinacion Centro Servicios Ejecucion Penas Medidas Seguridad - Seccional Bogota
<coorcsejcpbt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 14/07/2020 3:42 PM

Para: Ventanilla Centro Servicios Juzgado Ejecucion Penas Medidas Seguridad - Bogota - Bogota D.C.
<ventanillacsjepmsbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

74362 JUL 19 70am 8e43
ﬂj 10 archivos adjuntos (11 MB}
SOLICITUD PERMISO.pdf; CERTIFICACION OTTO DE LEON.pdf; RECIBO SERVICIO DOMICILIO YOPALpdf; RECIBO SERVICIOS
PUBLICO OFICINA BOGOTA.pdf; CONTRATO LABORAL OTTO DE LEON.pdf; DECLARACION JURAMENTADA PILAR MORALES.pdf;
RECIBO COLEGIO ALEJANDRO DE LEON.pdf; RECIBO SERVICIO PUBLICO DOM{CJLIQ BOGOTA. pdf REGISTRO CIVIL ALEJANDRO
DE LEON.pdf; CEDULA OTTO DE LEON.pdf; j e 3
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CENTRD DE SERVICIOE ADMINIST A 'x;ﬁx '
JUZGADTS DE EJECUCION DE PENAS BAGAT

YENTANILLA 8 s.a.E:fv(‘.,u); BERGAD
EECHAL__ JORA: 4—%@
NOWERE FUNCIONARIOmSACR ! /—\ S?c*z

De: Juzgado 05 Ejecucion Penas Medidas Seguridad - Bogota - Bogeta D
<ejcp05bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: martes, 14 de julio de 2020 3:39 p. m.

Para: Coordinacion Centro Servicios Ejecucion Penas Medidas Seguridad - Seccional Bogota
<coorcsejcpbt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Fwd: PROCESO RAD. No. 2011-01649 CONTRA: OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS.

Get Outlook for Android

From: OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS <odeleons@hotmail.com>

Sent: Tuesday, July 14, 2020 3:33:07 PM

To: Juzgado 05 Ejecucion Penas Medidas Seguridad - Bogota - Bogota D.C. <ejcp05bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Subject: PROCESO RAD. No. 2011-01649 CONTRA: OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS.

Seﬁor'
JUEZ 50. DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE BOGOTA D.C.
E.S.D.

REF: PROCESO RAD. No. 2011-01649 CONTRA: OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS.

OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS, mayor de edad, actualmente privado de mi libertad, en esta
ciudad, por cuenta de su H., Despacho, titular de la C.C. No. 78.715.824, obrando en nombre propio,
atentamente me permito manlfestar que interpongo RECURSO DE REPOSICION Y SUBSIDIARIO DE
APELACION, en contra de su auto fechado el dos (2) de Jullo del presente afio, por medio del cual, se negd

el permiso para trabajar que habia peticion&dd; soli esde ahora se sirva revocdr mtegralmente
ditho proveido y en str lugar conceder el permiso peticionado.

Adjunto archivos para que sea resuelta por su despacho.

Gracias,

Otto Fernando De Ledn Burgos
+57 3108678994




Sefor

JUEZ 50. DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE
SEGURIDAD DE BOGOTA D.C. |

E:8.0.

REF: PROCESO RAD. No. 2011-01649 mmm oTT0

FERMANDO DE LEON E@?&@@

OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS, mayor de edad,
aclualmente privado de mi liberlad, en esta cludad, por cuenta de su

H., Despacho, titular de la C.C. No. 78. 715.824, obrando en nombre RET

‘propio, atentamente me permito manifastar gue interpongo
RECURSO DE REPOSICION Y SUBSIDIARIO DE APELACION, en
' pontra de su auto fechado el dos {2) de Julic del presente afio, por
medio del cual, se negd el permiso para irabajar que habia
peticionado; sclicitandofe desde ahora se sirva revocar integraimente
dicho proveido v en su lugar conceder ¢l permiso peticionado. |

£L AUTO RECURRIDO:

En esencia, el auto recurrido, expone que en las condiciones en que
fue soliciado el permiso, no es viable, aduciéndose que en las

condiciones en que fue solicitado el aludido permiso desnaturaliza la _'

funcion que le corresponde como Juez vigilante del cumplimienio de

?.




cuando nuestro - pais se encuentra atravesando graves crisis
sociales, econémicas y especialmente de salud como consecuencia
de llegamiento de la pandemia conocida como covid-19; por fo -
misrﬁs,(mf presencia en log dos lugares cumpliendo con los deberes
para los cuales se me ha conbratado viene a ser esencial, por no
decir que, imperativa, pues, los profesionales trabajadores en
empresas de servicios sociales es cuando con muchas mayor
razdn nos encontramos compelidos ‘@ intervenir con el fin de paliar
el aciago momento por e cual nos enconframos atravesando,
maxime cuando, dicho flagele no liene miramiento de esiralo social

para-con NINguUNa persena..

En estas condiciones no es que se esté levantando o suspendiendo
toda clase de restriccion al derecho de locomocion como persona a
la gual se le ha impuesto una sentencia condenatoris, sino que, .

- como en efecto ocurre al suscrito, de lo que se trata es, de proleger y
hacer prevalecer v por lo mismo, hacer operanie la supremacia y
prevalencia de jos derechos de los nifies, nifias y adolescentes,
pues, recordemos. que mi menor hijo se encuentra en pleng -
desarrolio de su vida y por lo mismo, no se puede desconocer la
proteccion que constitucionalmente le brinda el Art. 44 v 45 de la
norma Superior, a cuyo cumplimiento de supremacia y prevalencia se
-encuentra convosada toda la sociedad Colombiana y especialmente
sus autoridades, cuando dichas normas expresan:

"ARTICULO 44. Son derechas fundamentales de los niflos! la vida, la integridad -
fisica, Ia salud y la seguridad social, ja alimentacion equilibrada, su nombre 'y
nacionalidad, tener una lamifia y no ser separgdos de eila, el cuidado y amor, fa
gducacion y la cultura, la recreacion y la libre expresitn de su opinién. Serén
profegidos contra toda forma oe abandono, viclencia ilsica o moral, seousstro,
veria, abuso sexual, explofacion laboral o econdmica y trabajos rHesgosos.
Sozaran también de los demas derechos consagrados en la Constitucion,, en las
leyes y en los lratados internacionales ratificados por Colombia.
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da ponal 2 égé}&% ‘gm al m:tmc ia mm‘:&sgm ﬁk:’f un m?’mim Qam
.~ lsborar con desplazamientos. m}r giwe sw Q%iéd@i‘:?&%& de la %ﬁﬁg?&f
~onacional, he |

 FUNDAMENTOS DEL RECURSO:

| ’@@ag‘zi&gm@%@a ds&m manifestar & S«i} é‘é Eéesga&im ane es. tal la
urgencia de comenzar a irabajar; precisamente porque, COMO -
- progenitor, debo atender, stmsﬁ’ﬁzﬁmmm las sxemmiiﬁaﬁ% de mi
- menor Hijo OTTO ALEJANDRO DE LEON MORALES, mwﬁ% &l ésa >

28 de Junio de 2008, 1 ﬁmmﬂﬁmem@ en jo rel ativo.a su al m@ﬁmﬁ:gan iy

“vestuario, educacion y demés que son propios de la edad que
ostenta que, no me ha quedado otra alternativa que con venir con’ mg»]
empleador que ﬁ@* circunsoriba mi actividad  taboral: (nica. Yoo

exclusivamente a las ciudades de Bogota-Yopal, con el horaric de- L

Arabgio que ge encuenira dentro de Em lineamientos de ﬁuestm
‘derecho ﬁ&ﬁ?ﬁﬁ&i&% laboral. Siendo esia la geméa nmwd&d ﬁ;%.ze me .

compele a acudir de manera tan zmgz@i@m@ ante mj §~§ G@&pmh{} erzf’
gr aoura de g& i:()i’%{?%&%{}ﬁ del tan anhel szstﬁ:} g}ﬂrmzs}s@ ' : ’

CLap zmez*a por {}“ﬁ&m{) esla mﬁ& de mi {:ﬁ{;mzc io y la seg;ms:ﬁa debido ,
a que es la sede principal de la entidad para fa cual he venido.
* laborando desde ‘anles de gue se me mmeéseg& @% oump! gm @ri@ de’ ey
' éa pena éf}?g}ﬁi@b?ﬁ en mi domicilio. ,

Desde dicha {);ﬁsm &s preciso %’fg&@gsf z*e%maﬂma f:g,,;@ 2§ gmr {3&%‘;&
- razén gue de tiempo airhs venia prestando. m&g g@m{:a}g ‘& nivel o
nacional y con mucha m&yﬁz}f mmﬁ en los &Siiﬁ&?@ﬁ mﬂm@m@ﬁ?
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privada de la iibertad o de desnaturalizar ja medida restrictiva
olorgada, sino, como lo acabo de exponer de hacer prevalecer y

- hacer aperanle, la supremacia de los derechos de los nifios, en este
paso, de mi menor hijo, por lo tanto en orden & evitar el.aprioristico |
criterio de desconocimiento de la condicién de personas privada de

la libertad v por dicho camine no desnaturalizar la medida restrictiva
otorgada, desde ahora le manifiesto a sy H., Despacho, que si a
bien tiene disponer que ¢l suscrito cuando deba trasladarme a ja
ciudad de Yopal (Casanare} a cumplir con mis labores, a mi llegada
debo informar al centro carcelario de dicha ciudad o alguna otra
autoridad que a bien lenga escoger, con todo gusto estoy dispussto a -
hacerlo y de la misma manera con la auloridad pan%tem§ér§a de la.o
ciudad de Bogota, D.C., encargada de |2 vigilancia del cumplimiento

de la pena, igualmente esioy dispuesio a suministrar las
informaciones gue su Despacho tenga a bien disponer, 1as cuales
pueden cumplirse via whalsaap, correo electrdnico o el medio que su

H., Despacho estime de mayor seguridad nara dicho efecto.

Bien se ve que, en estas condiciones se mantiene la condicion de
privado de la libertad v la naturaleza estrictiva del beneficio ctorgado,
al fin de cuentas, de o gque se Wrata es de cumplir con las
obligaciones de padre del menor.

DOMICILIOS:

En orden a suministrarle cerleza a su H., De’s;}a{:ho conrespecto &
los lugares en donde se cumplitd fa labor y domicilic, procedo a
suministrarlas ast o '
1). Lugar de Trabajo en Bogota, B.C., Avenida El Dorado No. 68C-61
Oficina 323,

2). Domicilic en Bogoté: Calle 224 No. 50-49 Apartamento 1005 Torre .
1. E
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CODIGO: DOC -JUR305-005

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD Fecha elaboracion | Fecha modificacién

20/01/2010 30/06/2016

CERTIFICACIONES Version: 4.0

EL DIRECTOR DE LA CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR
DE CASANARE - COMFACASANARE

CERTIFICA

Que él sefior OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS, identificado con cédula de ciudadania No.
78.715.824 de Monteria, labora en la Caja de Compensacién Familiar de Casanare -
COMFACASANARE desde el dia 4 de enero de 2010 a la fecha, desempefando el cargo de

Asesor de Direccion con un contrato a término indefinido y cumpliendo las siguientes funciones:

A. Asesorar a la Direccion Administr:

iferentes funciones que por estatutos y la

Ley le corresponde ’

idio &

VIGILADO SuperSubs

Construimos suefiosl “Carrera 21 6-29 PBX: (8) 637 3030 - 632 2121
Yopal, Casanare  www.comfacasanare.com.co
NIT: 844. 003.392-8
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CODIGO: DOC —JUR305-005

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD Fecha elaboracion | Fecha modificacion

20/01/2010 30/06/2016

1§ Familaomants auestog

o FomTor e B CERTIFICACIONES Version: 4.0

Responder las diferentes comunicaciones de la Direccion Administrativa con destino a Ia

Superintendencia del Subsidio Familiar y demas entidades del orden Iocél, regional o
nacional cuando se requiera.

Contribuir al desarrollo y control de las politicas y programas de la caja, asi como las
estrategias necesarias para la ejecucion de acuerdo a las directrices del director.
Generar proyectos y/o iniciativas para aprobacién de la Direccion Admlnlstratlva que se
relacionen con el objeto social de la Corporacién.

. Asistir en representacion del Director a las reuniones y/o eventos que previamente le
delegue.

Asistir o apoyar las demas dependencias en la formulacion, ejecucién y evaluacién de los
programas y proyectos que desarrolla la caja, de acuerdo a directrices del director.

. Definir tipos de proyecto de Cooperacion Internacional. N. Ubicar tipo de poblacion con la
cual se va a trabajar los proyectos.

. Seleccionar las organizaciones internacionales y buscar el contacto para la presentacion
de los proyectos.

. Realizar la formulacién, evaluacion y ejecucién del proyecto de Cooperacion Internacional.

;_entrega profesional en el cargo que desempena ‘con total responsabllldad y es

indispensable en el ejercicioique adelanta Ia Caja de mepensaoi 5

Construimos suefios! " Carrera 21 6-29 PBX: (8) 632 3030 — 632 2121

Yopal, Casanare ~ www.comfacasanare.com.co
NIT: 844. 003.392-8




CcODIGO: DOC —JUR305-005

Fecha elaboracién | Fecha modificaciéon
20/01/2010 30/06/2016

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD

SR mente e

\ComfaCasanare!

E

oo o= Comonoms CERTIFICACIONES Versién: 4.0

mejoramiento del servicio administrativo y en la ejecucién en programas enmarcados en las
normas de seguridad social.

La actividad a desarrollar por el Dr. De leén principalmente es en la ciudad de Bogota en la
Avenida El Dorado #68C — 61 Oficina 323 Edificio Torre Central, el horario establecido es de
lunes a viernes de 8:00 am a 6:00 pm con 2 horas de almuerzo; los sabados en horario de 8:00
am a 1:00 pm. Eventualmente se realizan actividades en la ciudad de Yopal, sede principal de la

Caja de Compensacion, las oficinas principales se ubican en la carrera 21 #6 — 29, el horario
laboral es el mismo anotado anteriormente.

Para constancia de lo anterior se firma en la ciudad de Yopal - Casanare a los catorce 14 dias
del mes de julio del dos mil veinte (2020).

Atentamente,

vigILADG SuperSubsidio %}

:Coriétrﬁimos suefos! D . - Carrelb'a( 2”1 6-29 PBX: (8) 632 3030 — 632 2121
Yopal, Casanare  www.comfacasanare.com.co
NIT: 844. 003.392-8
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Predio: Urba
~ Residencial

Servicio;
Estrato: 3-MB
Ciclo: 51

Ruto de Entrega: 905 000801905312%
Tipo de Medida: ' m3
\Medié_orz "SYM B6484S
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To?vl Cuctas
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Yaloe Fmanuor_loﬂ
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Gm: Cost promedio unitorio. pora compra 42 gitbyg pe
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; 3]
Descnpcton )
Ck Costo fijo de

A4319:50:
Valor ($/M3) |

T Costo promedio unilaric para ronsporie " comercializacién 00
P: Pérdidas Sistema de Distribucidn 5248 Cuf=Cf 437950
Dm; Componente varicble de Distribucién 03 - ——— PO
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Este documerx(o ¢ cobro presta mérito ejecutivo de conform dad a {a Normas del
Derecho Civil y Comercial (Ley 689 da 2001,Art 18) :
Vigitada por Ia Superintendencia de Serviclos: Piiblicos Domlclliarlos

presento docisbn proceda

Aviso da Suspension ol Servicia porCcuml de No Pago:
Por el no pogo eala fecha estoblecida, se procedard.a la suipsnsidn del senvicio, Contralo
racirso s reposicidny en tubsidio el de opslacida, ronformalo
estoblece of onticulo 154 da laiwu'lda 1994yl C.C.U
.§ ENERCA golo recauda sus servidos a fravés

o los puritos de g pcga nn‘lcrhados Quo 33

54 ESD.

tron ol respoldo de esic & 10/ f 2.
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Ultime Pago 0
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\_Intereses por mora

Escaneado con Camscannel




27342829

Vonts Mo, EHER

. , 673305906 5P
-Periodo Factarado JUN 20760 ‘ or: Eﬂsﬂ:A’i:éj;
‘Fecha de Facturacion B8/IL/2020 TN e s e
S Information Toeniea> 7 informiacidn Cliente: i
" Cuonta \) Cllante 1] [ (4500 159
673305900 .- Blrecclén Uiz ﬁﬁﬁ; VAR BLOG 35 HHIY m
Mxmlclplf T el uit. cc .
Yopa 15 U
hum&nma Estrato * Balos de Consumo
6530008010041010 3 Marea snladar Ohservatibh
Ctago de Serviclo . Nodo Conexldn ’a f - 8 Aé‘i ‘ .
Res {dencial 71535 LectwaAcinal  Legtura Anterlor  Factor Consumo (keh) .
Nive! Tension Carga lnstalada 54373 23585 1 287 -
1 Secundaria 3500 24272 -
Circuito nipo ey g S
Nﬁﬁi@ 2 {iquittaciin-Consumo Perlor*
Consunio {kwh) $kwh alor Total($)
173 663 .0603 = 104.329
114 683.8603 = 68,749
BT ee den min 239 450 2L4,0
Valor Total Consumo Periado: $ 173.078 |
—  (Subsidio/Contribuciény  15,00% §  15.649-
¥ Valor Consumo Facturado:. § 157.429

Valor Total ($)

157.429
Impuesto ‘AP, $ 19,839
AJuste ‘al Peso INT $ ’ z

176.470

15/JUL/2020
'~ ) 16/1UL/2020 N
AVISODE SUSPENSION DELSERVICIOPORCAUSAL DENO PAGO:

{ VALOHK
e

decision procede recurso de egosiciny en subsidio etde apelacidn, conforme fo establece el antleulo

154 dela ey 142 de 1994 y el C.C.U. ENERCA solo recauda sus servicios a ravés delos puntos de
s N o0 pagoavlorizados que se encuenirenal respalda de esie documento.

{7 Noentregue dinoroaninguna persona

(ndicador Porodn Acumulado Vifnancadtn ~ Total Cuotes
DES 4.75 2.19 Cuctas  Pend.
FES - 11 8
asto de Prestacion el Serviciy’ (FomulaCUGHTPRADMRICY) :
Goner, (6] Teans. (T) Perd (PR) Distib. (D) Restieqf) Cvar(CV) CFI{Cl) Cu{Siwn) Focha - Valer § :
241. 43.145.3 218, 2.35 52.6 00.0 63,0 0530 0.0
]nfﬂl’ﬂlﬁﬁmﬂ 'HIES Consuria Base FOES Vit KWh FOES Nimero fastuza base

B PARA CONOCER LAS MEDIDAS TOMADAS POR LA EMPRESA
058-059/2020

.......
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AAREACAME St KUR 2825040030 ERICCA CATALY
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Fets

Factura de Venta No. ENER

7 ,;f: ENERCA cua 7 73305906

/ SAESP. Penodo Facturado . ...~ "IUN 2p2e. -

lﬁtglg‘ otalapagarENERCAESP

e [ 176
; C-Pual'z, o

i Ml

. Por &l no pago en [ fecha establecida, se procedera ala suspension def servicio. Contra fa presente

l:scaneado con CamScanneil
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Cuenta al Dia

COMCEL S.A.
NIT 800.153.993-7

AVCL 26 68C-61 OF 323
BOG BOGOTAD.C

P-C-Ct
ESTRATO NR 1182944 111
Periodo de Facturacion: Jul 02/20 - Ago 01/20
TVC-BOG- Micro:
Fecha de Pago Oportuno: Jul 23/20
Fecha de Factura: " Jul 03120
Cuenta o Ref. de Pago: 05503548
Factura de Venta No.: R 901522075

Paga fa factura antes de la fecha do pago sportuno y evita la suspension de tus serviclos. Ten
en cuenta que & costo de la reconexidn per suspensién ¢s de $38.100 més IVA,

@mgs@m, herram:enta de, asnstenc:a tecnol:ogl a
La82000, 8 ey AS,

partlrsde esa fecha,

metaser Kixik

482

electranica:

sreus oo Jacpanttes 128

de 2 do Mayo de 2020 Prefijo R, HABILITA dosde BH6489131 ol 989785799,
A

Codige

et No. 187630059

ion DIAN pac

[GESPROCOL SIA

CONCELSA
NIT 300.183.99%7

Cuenta o Ref. de Pago: é 05503548>

No. de Identificacién: N1 83(G105972

l Factura de Venta: R 801522075

Fecha de Factura: Jul 03/20

{41 )77C9998002319(802010901522075000003503548(3900)00174457(9b)2020 Periodo: Jul 02120 - Ago 01/20
: Pague Antss de - Total g

Jul 23/20 $ 174.45725

©Ceod. aelBonoe; Importante: Cuida tu historia crediticia pagando siempre hasta la fecha de pago oportuno y

evita ser reportado negativamente en las centrales de riesgo. ¥,
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= V_%CARGO A DESEMPENAR

| »:-;:_:--CIUDAD DESEMPENO CARGC) c 55?-

guuentes ciausu!asyen fo. no prewsto "";;é_ll‘a‘s porlaley: . -

'i->--PRtMERA thgac;ones El emptea_dor contrata !os servucnos personales del

Cal)e No. 50~ 67 quuma Pbx 6323330 53201213{0"" Caca
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' »;-de! of:c;o_ mencnonado y las: Eabores anexas ¥ compﬁementanas del. mISIT]O de ‘
conformidad con las: ordenes e instrucci iones que le imparta el empleador G sus

__representantes, b) A no prestar dxrecta ni" indirectamente . servicios laborales a
_otros e" 2 ieadores m a trabajar por cuenta propla en el musmo oﬂcno durante ja

a COMFACASANARE y;o benefmos a ferCEiOS El

,.‘NARE cuando tales ca

aencom' dadas G) lnformar a COMFACASANARE con !a deblda antlctpéCicn-
“sobre cuai.quner mrcunstancra o causa justn“ cada que §e lmp:da lr al Iugar de'
':traba‘o H"'-;Cumpi’r' _

E, cualquler cémbno de . residencia. L). ‘Portar el uniforme
- _O'MFACASANARE -de manera adecusda segUii as

laLey: le: corresponde B. Asesorar ol
.que competan a‘la caja en-asuntos lntemos %

",externos_ C;Sumlnlstrar el apoyo oportuno que demande. el ejercicio -de |as
' iifunmo

5 del: D:rector.D Generar cﬁrectnces, memorandos mformatlvos R
] N “Coordinar .~ con. ° “fas

ca'af debe reahzar la Caja: Fo Soitcrtar ante las diférentes dependencias

:1"_ fla mfor acién 'y documentacxon necesanas para la: atenclon de-los -aslintos gue -
‘;requ’

oma de dec;s;ones & mtervencxon persc:nal y dfrecta ‘del drrector

' Calle No 20 6'7 Esquma Pb*( 6'3'75030 632')101 Yoml Casamue )
: V1 _ tcnos en niiestra pagina Web www.comfae
e I\:t 843, 003 392 -8

- | ‘ia‘mento de Higlene \ Segundad lndustrla! el -
_:ma' alzde Funcuones ijequls,lto Mm mos Cédlgo de buen Goblemo y el manual. '

"-razon de su oﬂcm y cuya comunncac»on a otras personasf ’

: ICiC onfdenczales : seran -d_e promedad exclusuva fde'
. .CQMFA C ,'SANARE {o-mismo ocurre .con: las mejoras que se obtengan en Ios-
: procednmte tos: E).. Aceptar todo” camblo_de funczén - oﬁcno que dlspongai -

_ '!as prestacuones socaa&es K) lnformar |

& !Ia DH‘ECCIOH Admmlstranva en 3as:

RINTEMDENCLY -

21 eI

'a},a y demas are_ é ias funclones que- en cumphmje oal

FEAMILIAR .




- -*que permlta fortalecer Ia oferta y- amphar la cobertura de: fios ;

CaJa de Cempensacxén I*amﬂlax de Casanare

g_prewo Visto bueno del D:rector G: PamCIpar ¥ asxstnr de acuerdo o las:”

* instrucciones impartidas a reuniones, consejos -y demas ‘actividades oficiales; .
_ -:cuando sea delegadoo autorizado: por. director. H.. ~Responder  lag diferentes
~ comunicacienes- de: la- Direccidn Administrativa con. destino a la- Supenntendencxa

del Subswhe Famlhar y demas enbdades del orden local reglonal,o nacnonai-

- 'desarrolla la caja de. acuerdo a dlrectrlces del_fdk'rectof M. Definir tipos de-

proyecto de Cooperacmn Internacional, :N; Ubicar t;po de:poblac:lon:_f.con la"icua; se=- '

“vaatrabajar los proyectos. N. - Seleccionar }a_s organ:
..buscar ei coﬂtacto para la presentamén de los- royecto

Servmos de';
* Comfacasanare, Q. Implementarnuevos: servxC|osque a traves de los recursos de .
Cooperacion internacional permitan: a Comfaca T ts P! 1%
- yylnerables: de la pobl acion. R, Establecer aliat 1Zas . con en___fdades pubticas y'
',::prlvadas para -acceder para accedér de manera ‘conjunta & las .ofertas- y

'?:convocatorias de Cooperacién Nacional e Internacional.” S} Cumplir -con lo-

- esupuiado en el Reglamento de Traba;o T) Desempenar las demas actuvrdad’es_

TERCERA Prohibiciones. Ademas de Jas prohxblcxones estabiecudas en Ia ley y '
:;.-fen los reglamentos e! traba;ador se. obhga a atender las szgunentes . ‘Solicitar
; 2 fiea :ca‘a Ios clientes,

__:;R,j}de COMFACASANARE 2. Autorlzar o ejecutar sin- ser de su compet, \Gia;
: ‘f'operacnones que afecten los mtereses de COMFACASANARE o negoc:lar bxenes:

o : hacer efecnvo ChGQUES reCIbldOS para COMFACASANARE 4 Presentar cuentas;--

. de gastos ﬁct;mas o reportar como cumphdas visitas: 0 tareas no efectuadas: 5.

- Cualquier actitud en los.compromisos: comerciales; personales &en-las relaciones

"::.SOCIaIes que puedan afectar en- forma nocnva la reputaolon deq;

' VlSltenos et nuestra paging Web www, comfdca,qm, econt
' ' Nit: 844 003 300 -8

Cal]e 7 No, 20- 67 anuma I’bx 6323030 63”’2121 Yop,d CGasanar t_L_I




N ‘;iy:umes de propxedad de COMFACASANARE sm su autcr zacion escrxta

: :CUARTA Salano Ei empleador pagara al trabajador por la ‘prestacion 'de sus
“servicios el como’. asignacmn baswa mensua] la suma. de UN MILLON

CUA »-IYENTOS MIL" PESOS ($1 400, 000 M/C), el cual sera cancelado

’qumcenalménte Parégrafo ~Las “partes contratantes ‘de- ~comun aouerdo

‘manifiestan lo siguiente: a)’ Que no:téndran: calidad de salario’ las sumas: que de

' :'j;»_-SEPTlMA-? Justas causas para despedlr Son Justas causas para dar por
f‘*.:termma mlateralmente el presente.- contrato por cualquiera de. las partes, las
- pre i los’ hteraies ay-b del Art 62 del CST .Ademas todas las que atenten
) ,en nombre y correcto funcxanamlento de COMFACASANARF

el Iug i_:.q_ue la empresa determme Cualquler modef“cacnén del lugar de’ trabajo i
S e s mﬁque camb:o de . cxudad se haré canforme al- Codzgo Sustantnve de-

e fTrabaJo.-v

; :efectuarse por escrit ’y:anexarse a este. documento

""" ' DECIMA, Efectos.

' efecto alguno cualquiera otro contrato verbal o'eserito celebrado por las partes con
:_g_anterlo idad. Este contrato ha sido redactado estrictamente dé acuerdo con'la leyy

alle 7 No 20 67 Esqmm Pbx 63 23030 6322101 Yopdl Ca:mn'ne
sz{tenos en nuestl a pagina Web wiww, comfacs lsandt e.coin
le 844 00,3 790 -8

;I:NOVENA Modlflcacwnes Cuaiqwef modificacion al’ presente contrato debe

: Ifipresente contrato reemplaza en su mtegr;dad y deJa sin’

_alijunspr dencxa 3% seré mterpretado de buena fe y en: concordanc:ia con el Cod;go_

: - .manera. ogasional 'y por mera liberalidad -recibe el trabajador por. parte- del;' '
i y ﬁempleader lo antenor_ acorde con lo dispuestoren ei Art 128:¢ e_l_, CST b) De igual .

i A DS SU
MgiLALD FUY




Caja dc Compensacmn Famshar de Casanare

3 ':.Sustantwo del Trabajo cuyo objeta defm!do ensu amcuio 1° es %ograr & jiisti a
2 :,.:en las reiac;ones entre empleadores y trabajadores dentro de un- esp, U de.

ElEpleador Bl Trabajador

(GYSTAVOE. AVALA LEAL
T/ 79.401.192 Bogota D.C.

Ao B
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Fecha.elaboracion | Fecha Modsf cacmn 1
-1511-0_1:20_08: _ 2;;/01 3010

. SI'S?EW\?D;E‘GE#TIGN DE CALIDAD 3

MINUTA

- Versiéix' 20

MODIFICACION CONTRATO INDIVIDUAL DE TRABMO A TERMINO INDEFINIDO

o - : COMFACASANARE- Representada Iegalmente par-;‘f;';
| .ELEMPLEADOR © . |€lDr. GUSTAVO ERNESTO AYALA LEAL: entificado:. -
T N con Ia ceduia de crudadama No 79_' 401, 192 Bogota,_j;:

| DOMICILIO DELEMPLEADOR KRA 21 No. 6-29 YOPAL CASANARE

: OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS

78__;71,5.8_2,4 DE MONTERIA .

[ KRA.20 No.8 = 29 'Yopal

: :5:;;4-;49.0.; 000.00 . ' _ , ;

'QUINCENAS VENCIDAS

| YOPAL = CASANARE .

10 | 01 DE ENERO DE 2011

iones ya dichas;- ldentaf cados como-aparece-al - .

ntenido de las clausula tercera del contrato |3

0, prewa las sigulentes consideraciones: 1), &

: «al &rea de talentostiumano el reajuste aslos. |

) asesores 2)' _ue la sohcatud xmpamda empieza a reg:r a partir del 01 de enero

111,3).Que las-demé: clausulas no sufren nlnguna modn“ cacmn 4)Que en Vitude
o s& hace la slgulentj modxf‘caclen S 3 _ - ( AN

firmas, fhemo‘s“ co‘nveni |
_abaJo SUSCTE'EO el 04

owfonstruimos suefiost - 0 T ey No 629 PEX (8) 632 30304‘632 21 N
LT T ' Yopa! Casanare wwwr, comfacasanare;com.con .
: rr ‘144 003,392 8 o




E 'SISTEMA DE GESTION DE' CALIDAD . CODIGO: BOC
i e o S Fecha eiaboracion ‘Fecha: Mndlfcac:én :
5710008 | agioieo0 |

Versrén 2 g

MINUTA

.-PRIMERA COMFACASANARE se obhga -3 pagar al trabajador como retnbucuon por su
prestacion de servicio el salario indicado y pagadero €n. las oportunidades ‘sefialadas en fa. |

. perte iniclal de_este docu iento, es dedir-la-sum3 . de. CUATRO: MILLONES CUATROCEENTOS.--- -
?NOVENTA MIL PESOS M/CT £ ($4. 490 000 __.o), lo de as‘ senalado en el csntrat »inicia o

.'?.Las partes mam‘iestan que aceptan hbrem nte todas y cada una de Ias clausulas est:pufadas‘
- -en la presente modlﬁcac;on al contrato y 'o,_nstancna se-f] irma en dos (2) ejemplafes en: Iaj
o cludad de: Yspal el tremta (30) dia del més ¢ _:d!crembre de 2010 :

’ ’iE!”E';mplAéédor- ' - _' 'f.-El Trabajador

: ;-o*rTo .LERNANDO DE LEON BuRGos _

C7B.715.824 de. Mofnter'la |

Carfera. 21 No 6 29 PB)( (8) 63” 303
Yopai Casanare W, ccmfacas
M’T 844 O:’:392 8
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RECAUDO INTEGRADO DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES

NIT/CC Aportante
Codigo Sucursal

Tipo de Documento

1844003392

| B ] RazénSocial [COMFACASANARE

0001

_ il
| Nombre Suc  PRINCIPAL H

[cc JceEpuLA DE clubDADANIA

| Documento Id [78715824 |

Afillado [OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS " ] § 1 ey
Cotizante p1_ JPependiente | Subtipo po_ | No aplica | - FEDECAIRS”
Planilla Estado Fecha de Pago
8553085 PAGADA 2019-12-26
Administradora VAC| IRP IBC Valor Aportado
FPS005 [SANITAS S.A. $6.743.000 $ 842.900
230301 PORVENIR $ 6.743.000 $ 1.146.5_00
CCF69 ICOMFACASANARE CASANARE $ 6.743.000 $269.800
14-23 POSITIVA $6.743.000 $ 35.200
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE P019-11 30 $ 6.743.000 $ 134.900
PAICBF [INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR R019-11 3a $ 6.743.000 $ 202.300
Planilla Estado Fecha de Pago
8502019 PAGADA 2019-12-02
Administradora VAC| IRP IBC Valor Aportado
FPS005 [SANITAS S.A. $6.743.000 $ 842.900
230301 PORVENIR $ 6.743.000 $ 1.146.500
[14-23 POSITIVA $ 6.743.000 $ 35.200
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HISTORICO

AICBF INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR P019-10 3a $ 6.743.000 $ 202.300
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2019-10 30 $6.743.000 $ 134.900
CCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2019-10 30 $ 6.743.000 $ 269.800

Planilla Estado Fecha de Pago
8455595 PAGADA 2019-10-31
Administradora ias; VAC| IRP IBC Valor Aportado
EPS005 |SANITAS S.A. 2019-10 30 $ 6.743.000 $ 842.900
030301 PORVENIR 2019-09 30 $ 6.743.000 $1.146.500
CCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2019-09 30 $6.743.000 $ 269.800
14-23 POSITIVA 2019-09 30 $ 6.743.000 $ 35.200
PASENA -|SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2019-09 30 $ 6.743.000 $ 134.900
PAICBF  INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR  P019-09 30 $ 6.743.000 $ 202.300
Planilla Estado Fecha'de Pago
8387690 PAGADA 2019-09-30
Administradora glels , E [LMA|VAC| IRP IBC Valor Aportado
FPS005  [SANITAS S A, 2019-09 7 } $1.573.367 $ 196700
FPS005 [SANITAS S.A. 2019-09 23 X $5.169.634 $ 646.300
230301 PORVENIR 2019-08 23 X $5.169.634 $ 879.000
230301 PORVENIR 2019-08 $ 1.573.367 $ 267.600
PAICBF  [INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR 019-08 $1.573.367 $ 47.300
PAICBF  [INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR R019-08 23 X $5.169.634 $155.100
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HISTORICO

PASENA |SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2019-08 7 $1.573.367 $ 31.500
ICCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2019-08 23 X $5.169.634 $ 206.800
14-23 POSITIVA 2019-08 $1.573.367 $ 8.300
ICCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2019-08 $1.573.367 $ 63.000
ASENA |SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 0019-08 23 X $5.169.634 $ 103.400
Planilla Estado Fecha de Pago
8312541 PAGADA 2019-08-28
Administradora : as it E |LMA|VAC| IRP IBC Valor Aportado
EPS005  [SANITAS S.A. 2019-08 30 $ 6.743.000 $842.900
230301 PORVENIR 2019-07 30 $ 6.743.000 $ 1.146.500
14-23 POSITIVA 2019-07 30 $6.743.000 $ 35.200
ICCF69 ICOMFACASANARE CASANARE P019-07 30 $6.743.000 $ 269.800
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2019-07 30 . $6.743.000 $ 134.900
PAICBF |INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR  [2019-07 30 $ 6.743.000 $ 202.300
Planilla Estado Fecha de Pago
8252241 PAGADA 2019-07-24
Administradora g SHINGARE] LMA|VAC| IRP IBC Valor Aportado
FEPS005 |SANITAS S.A. 2019-07 30 $6.743.000 $ 842.900
230301 [PORVENIR 2019-06 30 $6.743.000 $ 1.146.500
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2019-06 30 $ 6.743.000 $ 134.900
14-23 POSITIVA 2019-06 30 $ 6.743.000 $ 35.200
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ICCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2019-06 30 $ 6.743.000 $ 269.800
PAICBF  [INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR  R019-06 30 $6.743.000 $202.300-

Planilla Estado Fecha de Pago

8187486 PAGADA 2019-06-27

Administradora ) _ VAC| IRP IBC Valor Aportado
FPS005 [SANITAS S.A. 2019-06 30 '$6.743.000 $ 842.900
230301 |PORVENIR 2019-05, 30 $ 6.743.000 $1.146.500
PAICBF  [INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR [019-05 30 $ 6.743.000 $ 202.300
CCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2019-05 30 $ 6.743.000 $ 269.800
14-23 POSITIVA 2019-05 30 $ 6.743.000 $ 35.200
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2019-05 30 $6.743.000 $ 134.900
- Planilla Estado Fecha de Pago
8135885 PAGADA 2019-06-04
Administradora L INGEREF VSPIVTE ST SLN|IGE - |LMA]VAC] IRP IBC Valor Aportado
EPS005 [SANITAS S.A. 019-05 30 $6.743.000 $ 842.900
230301 PORVENIR 2019-04 30 $ 6.743.000 $ 1.146.500
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2019-04 30 $6.743.000 $ 134.900
14-23 POSITIVA _ 2019-04 30 $ 6.743.000 $ 35.200
CCF69 COMFACASANARE CASANARE 2019-04 30 $ 6.743.000 $ 269.800
PAICBF  [INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR R019-04 30 $6.743.000 $ 202.300
Thu Jul 09 17:25:34 COT 2020 Pagina 4 de12




HISTORICO

Planilla Estado Fecha de Pago
8080994 PAGADA 2019-04-24
Administradora iiPeriod 32 1 IRP IBC Valor Aportado
EPS005 [SANITAS S.A. 2019-04 30 $ 6.743.000 $ 842.900
230301 PORVENIR 2019-03 30 $ 6.743.000 $ 1.146.500
PAICBF [INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR [2019-03 30 $ 6.743.000 $ 202.300
CCF69 ~ |[COMFACASANARE CASANARE 2019-03 30 $ 6.743.000 $ 269.800
14-23 POSITIVA 2019-03 30 $ 6.743.000 $ 35.200
PASENA |SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2019-03 30 $6.743.000 $ 134.900
Planilla Estado Fecha de Pago
8028975 PAGADA 2019-04-01
Administradora sl SE |LMA|VAC| IRP IBC Valor Aportado
EPS005 [SANITAS S.A. 2019-03 30 $ 6.743.000 $ 842.900
230301 [PORVENIR 2019-02 30 $ 6.743.000 $ 1.146.500
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2019-02 30 $ 6.743.000 $ 134.900
14-23 POSITIVA 2019-02 30 $6.743.000 $ 35.200
CCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2019-02 30 $6.743.000 $ 269.800
PAICBF [INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR PR019-02 30 $ 6.743.000 $202.300
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HISTORICO

Planilla Estado Fecha de Pago
7974563 PAGADA 2019-02-28
Administradora " Periodo Hhf ‘ FlysP 1GE |LMA|VAC| IRP IBC Valor Aportado
EPS005 [SANITAS SA. p019-02 30 X T $6.743.000 $ 842.900
p30301  |PORVENIR b019-01 39 X $6.743.000 $ 1.146 500
PAICBF INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR _[2019-01 39 X $ 6.743.000 $ 202.300
CCF69  ICOMFACASANARE CASANARE D019-01 30 X $ 6.743.000 $ 269.800
1423 |POSITIVA D319-01 30 X $ 6.743.000 $ 35.200
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE p019-01 30 X $ 6.743.000 $ 134.900
Planilla .Estado Fecha de Pago
7919729 PAGADA 2019-02-01
o b . .
Administradora Periodo “z|-Di Elvs il1GE [LmMa|vac| IRP IBC Valor Aportado
EPS005  |[SANITAS SA. po19-01 | 3d X ' $9.541.500 $1.192.700
D30301  |PORVENIR D018-12 30 X $9.541.500 $ 1.622.300
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE D018-12 30 X $ 6.361.000 $ 127.300
223 |POSITIVA D018-12 30 X $ 9.541.500 $ 49.900)
CCF69  ICOMFACASANARE CASANARE D018-12 39 X $ 6.361.000 $ 254.500)
PAICBF [NSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR _2018-12 39 X $ 6.361.000 $ 190.900)
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HISTORICO

Planilla Estado Fecha de Pago
7829559 PAGADA 2019-01-02
Administradora _ ‘Periodo "] ! I[1cE |Lmalvac| re IBC Valor Aportado
[EPS005  [SANITAS S.A. 018-12 30 $ 6.361.000 $ 795.200
230301 PORVENIR 2018-11 30 $6.361.000 $ 1.081.600
14-23 POSITIVA 2018-11 30 $6.361.000 $ 33.300
ICCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2018-11 30 $ 6.361.000 $ 254.500
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2018-11 30 $ 6.361.000 $ 127.300
AICBF  [INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR [2018-11 30 $ 6.361.000 $ 190.900
Planilla Estado Fecha de Pago
7787593 PAGADA 2018-12-04
Administradora VAC| IRP IBC Valor Aportado
FPS005 [|SANITAS S.A. $6.361.000 $ 795.200
230301 PORVENIR $ 6.361.000 $1.081.600
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2018-10 30 $ 6.361.000 $127.300
14-23 POSITIVA 2018-10 30 $ 6.361.000 $ 33.300
ICCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2018-10 3G $ 6.361.000 $ 254.500
PAICBF [INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR [2018-10 30 $ 6.361.000 $ 190.900
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Planilla Estado Fecha de Pago
7723605 PAGADA 2018-10-31
Administradora 1 INGIRE IBC Valor Aportado
FPS005 [SANITAS S.A. 2018-10 30 $ 6.361.000 $ 795.200
230301 PORVENIR 2018-09 30 $ 6.361.000 $ 1.081.600
PAICBF  INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR P018-09 30 $ 6.361.000 $ 190.900)
ICCF69 ICOMFACASANARE CASANARE P018-09 30 $ 6.361.000 $ 254.500
14-23 POSITIVA 2018-09 30 $6.361.000 $ 33.300
PASENA |SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2018-09 30 $ 6.361.000 $ 127.300
Planilla Estado Fecha de Pago
7671474 PAGADA 2018-09-25
Administradora IBC Valor Aportado
FPS005 [SANITAS S.A. 261.8- 30 $ 6.361.000 $ 795.200
14-23 POSITIVA P018-08 30 $ 6.361.000 $ 33.300
230301 PORVENIR 2018-08 30 $6.361.000 $1.081.600
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2018-08 30 $ 6.361.000 $ 127.300
ICCF69 COMFACASANARE CASANARE 2018-08 30 $ 6.361.000 ‘$ 254.500
PAICBF  INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR 018-08 30 $ 6.361.000 $ 190.900
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Pagina 8 de12




Fecha de Pago

HISTORICO

Planilla Estado
7617193 PAGADA 2018-08-28
Administradora i LN GE |LMA|VAC| IRP IBC Valor Aportado

FPS005 [SANITAS S.A. 2018-08 § $ 1.696.267 $212.100
EPS005 |SANITAS S.A. 2018-08 22 X $ 4.664.734 $ 583.100
230301 PORVENIR 2018-07 22 X $ 4.664.734 $ 793.200
14-23 POSITIVA 2018-07 8 $ 1.696.267 $ 8.900
230301 PORVENIR 2018-07 8 $ 1.696.267 $ 288.500
PAICBF  [NSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR  [2018-07 g $ 1.696.267 $ 50.9004
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2018-07 g $ 1.696.267 $ 34.000
CCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2018-07 § $ 1.696.267 $ 67.900
ICCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 0018-07 22 X $4.664.734 $0

Planilla Estado Fecha de Pago

7559228 PAGADA 2018-07-25

Administradora | E |LMA]VAC] IRP IBC Valor Aportado
EPS005 [SANITAS S.A. 2018-07 30 $ 6.361.000 $ 795.200
230301 [PORVENIR 2018-06 30 $ 6.361.000 $ 1.081.600
PASENA SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2018-06 30 $ 6.361.000 $ 127.300
CCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2018-06 30 $ 6.361.000 $ 254.500
14-23 POSITIVA 2018-06 30 $6.361.000 $ 33.300
AICBF [NSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR [018-06 30 $ 6.361.000 $ 190.900

Thu Jul 09 17:25:34 COT 2020
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Planilla Estado Fecha de Pago
7514859 PAGADA 2018-06-28
Administradora | IigbvsT VAC|IRP IBC Valor Aportado
EPS005 ANITAS S.A. ' 2018-06 30 $ 6.361.000 $ 795.200
230301 PORVENIR 2018-05 30 $ 6.361.000 $ 1.081.600
PAICBF  INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR P018-05 30 $ 6.361.000 $ 190.900
14-23 POSITIVA 2018-05 30 $ 6.361.000 $ 33.300
ICCFB69 ICOMFACASANARE CASANARE 2018-05 30 $ 6.361.000 $ 254.500
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2018-05 30 $ 6.361.000 $ 127.300
Planilla . Estado Fecha de Pago
7453625 PAGADA 2018-06-05
Administradora ‘ VAC| IRP IBC Valor Aportado
FEPS005 [SANITAS S.A. 2018-0 30 $6.361.000 $ 795.200
230301  [PORVENIR 2018-04 30 $6.361.000 $1.081.600
PASENA |SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2018-04 30 $ 6.361.000 $127.300
CCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2018-04 30 $ 6.361.000 $ 254.500
14-23 POSITIVA 2018-04 30 $ 6.361.000 $ 33.300
PAICBF  [INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR 018-04 30 $ 6.361.000 $ 190.900
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Planilla Estado Fecha de Pago
7395214 PAGADA 2018-04-30
Administradora S:ING SE [LMA|VAC| IRP IBC Valor Aportado
EPS005 |SANITAS S.A. 2018-04 30 $ 6.361.000 $ 795.200
230301 PORVENIR 2018-03 30 $ 6.361.000 $1.081.600
14-23 POSITIVA 2018-03 30 $ 6.361.000 $ 33.300
CCF69 COMFACASANARE CASANARE 2018-03 30 $ 6.361.000 $ 254.500
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2018-03 30 $ 6.361.000 $ 127.300
PAICBF  [[NSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR  P018-03 30 $ 6.361.000 $ 190.900
Planilla Estado Fecha de Pago
7314663 PAGADA 2018-04-03
Administradora i iasi; = [LmAfvAc| IRP IBC Valor Aportado
FPS005 |SANITAS S.A. 2018-03 30 $6.361.000 $ 795.200
230301 PORVENIR 2018-02 30 $ 6.361.000 $ 1.081.600
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 2018-02 30 $6.361.000 $127.300
ICCF69 ICOMFACASANARE CASANARE 2018-02 30 $6.361.000 $ 254.500
14-23 POSITIVA 2018-02 30 $ 6.361.000 $ 33.300)
PAICBF [INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR [2018-02 30 $ 6.361.000 $ 190.900

Thu Jul 09 17:25:34 COT 2020
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Planilla Estado Fecha de Pago
7254510 PAGADA 2018-02-21
Administradora eri S FYSPIMTEIMST [ SLNTIGE - |LMAlvAC] IRP IBC Valor Aportado

EPS005  [SANITAS SA. P018-02 39 X $ 6.361.000 $795.200
1423 [POSITIVA D018-01 30 X $ 6.361.000 $ 33.300
D30301  |PORVENIR P018-01 39 X $ 6.361.000 $ 1.081.600
CCF69  [COMFACASANARE CASANARE D018-01 39 X $ 6.361.000 $ 254.500
PASENA [SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE b018-01 39 X $ 6.361.000 $ 127.300
PAICBF [NSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR _B018-01 30 X $ 6.361.000 — $190.900

Thu Jul 09 17:25:34 COT 2020 A Pagina 12 de12




NOTARIA SESENTA ¥ CUATRO
DEL CIRCULO DE BOGOTA

CH 25 G N° 73A — 51 TEL: 2634272 ~ 2634320 - 2634338

ACTA DE Dﬁtmmczéﬂ JURAMENTADA

No. 1255
En Bogota, Distrito Capnta! fDepartamento de Cundinamarca, Repubhca de Co§omb;a el d;a a8
DE JULIO DE 2020 ante el despacho de la Notaria Sesenta y Cuatro (84) del clrculo de Bogota,
cuyo Notario encargado es el Doctor FERNANDO RODRI IGUEZ OLMOS comparecid: ROCIO
DEL PILAR MORALES CANO, de nacionalidad colombiana, quxen dijo ser mayor de edad
identificada con cédula de ciudadania 52.421.474 de Bo:}ma ge estado civil casada, de
ocupacidn empleada pablice, de 43 afios de edad, residenie en la calle 22 A No. 50-49 de
Bogotd, teléfono 3017884883, con el fin de rendir DECLARACION JURAMENTADA en
cumplimiento de! decreto 1.557 de 1989 y acorde con el articulo 188 del Cédigo General
del Proceso., se recibe declaracién bajo la gravedad de juramento, de conformidad con lo

. dispuesto por los amcalo 389 del Cdodigo de F*roceéfmsento Penal v ART. 442 del Cﬁd§§o

Fenal.-

PRIMERO: QUE BAJ{} LA GRAVEDAD DE JURAMENTO DECLARA: A} Que‘scy.cﬁsada
con OTTO FERNANDC DE LEON BURGOS, identificado con cédula de ciudadania No.
78.715.824 de Monieria, a través de matrimonio caldlico celebrado el dia 13 del mes: de
diciembre de 2003, donde residimos en la ciudad de Bogota, en la Calle 22 A No. 50-48,
apartamerto 1005, Torre 1, Conjunio Residencial Cipres de ia Arboleda, con quien
actualmente comparto techo. lecho v mesa; fruto de nuestra unidén nacid nuesiro hijo
OTTO ALEJANDRO DE LEON MORALES con 14 afios de edad. igualmente declare que
mi esposo provee para fos gastos de nuestro hogar, tanic en manutencion, pago de
- obligaciones, servicios, alimentacidn, educacion de nuestro hijo, ya que los recursos que
 yo devengo no suplen fodas las necesidades de nuesiro hogar, Los recursos econémicos
© que obtiene mi esposo OTTO FERNANDO DE LEON BURGOS, provienen de su actividad
laboral como Asesor de Direccidn de la Caja de Compansacién Familiar de Casanare —
COMFACASANARE del cual de sus ingresos dependemos econdmicamente. tanio
nosotros como también su sefiora madre ROCIO BURGCS DURANGO qmen &8s una
persona adulta mayor residente en la ciudad de Monteria y que igualmente mi es;::osc
ayuda a mantener a través de aportes econdmicos mensualmente para su subsistencia; B}
Que la presente declaracion fue presentada por el interesado de manera escrita v scssaéa
a nuestro formato.- :

SEGUNDQ: ESTA DECLARACION ES PARA SER LLEVADA A: QUIEN INTERESE.-

No siendo olro &l objeto de la presente diligencia y advertido de las implicacionss legales gue
acarrea jurar en falso, se da por terminada firmando gulenes en ella intervinieron,
entregéndose el original al compareciente para los fines por el {ella} indicados. o

- Esta declaracion se hace por solicitud de los compareczen‘%es segin la ley D62 del 8 de Ju%zo
dal 2005.-

IMPORTANTE: EL DECLARANTE LEYO Y REWSO CUIDADOSAMENTE LA TO'%‘AL?SJ&S
DE SU EXPOSJC%ON LA APROBO Y FIRMO EN SENAL DE ACEPTACION. SE LE
INFORMA AS] MISMO QUE CUALQUIER CAMBIO QUE DESEE HAGERLE AL TEXTO DE
LA DECLARACION, DESPUES DE AUTORIZADA& CON LA FIRMA POR EL NOTARIO,
IMPLICA LA ELABORACION DE UNA NUEVA, QUE CAUSARA NUEVOS lMPUESTGS Y
DERECHOS NOTARIALES, QUE EL INTERESADO DEBE CANCELAR.-

. DECLARANTE

77 ,

,;' ’irf“& i {y ‘ ’}
$OCIS Dm& u{R ﬁeosrz &ES CANGL / /

CC.=y ’ E{w L%D)Lf

NG’%‘AR?G SESENTAY CUATRO {64), ENCAF{GADQW :
DERECHOS NOTARIALES, RESOLUCION 94299 DEL 41 DE FEBR&F&@{? {J&G
Declaracion ($13.600) + VA (2.584) = $16.184







COLEGIO SAN MATEO
COLEGIO SAN MATEO

N.L.T. 900559848

School Pack

—

Recibo de Caja

Nro. Doc. Cruce 60800 Usuario Movimiento: SRINCON
Fecha Recibo 01/03/20 00:00 Grupo 08B
Alumno 201200042 DE LEON MORALES OTTO ALEJANDRO Doc. 1011094831
Responsable 78715824 DE LEON BURGOS OTTO FERNANDO
Detalle
Valor Efectivo -2.497.635,00 Tipo Documento Cruce RC
Valor Cheque 0,00
Valor Tarjeta de Crédito 0,00 Sitio/Forma de Pago
Valor Otros (Tarj. Debito, descuentos,etc.) 0,00 CARGUE TARJETAS DE CREDITO
Cheque Nro 0
Valor Total $ 2.497.635,00

Codigo Banco Girador Identificacion Girador
Observaciones
0036032482105666 2497635
Detalle :
Concepto de Pago Aiio Mes Valor Abonado
PENSION 7° 19-20 2020 Marzo 1.688.016,00
ALMUERZO 19-20 2020 Marzo 415.349,00
TRANSPORTE COMPLETO 19-20 2020 Marzo 394.270,00
Saldo a Favor
Concepto de Pago Saldo.a favor

Firma y Sello UPware Soft Ltda. = CERO002




COLEGIO SAN MATEO
COLEGIO SAN MATEO

N.LT. 900559848

School Pack . ‘ .

ac Recibo de Caja
Nro. Doc. Cruce 59698 Usuario Movimiento: SRINCON
Fecha Recibo 01/02/20 13:18 Grupo (08B
Alumno 201200042 DE LEON MORALES OTTO ALEJANDRO Doc. 1011094831
Responsable 78715824 DE LEON BURGOS OTTO FERNANDO
Detalle
Valor Efectivo 2.497.635,00 Tipo Documento Cruce RC
Valor Cheque 0,00
Valor Tarjeta de Crédito 0,00 Sitio/Forma de Pago
Valor Otros (Tarj. Debito, descuentos,etc.) 0,00 CARGUE TARJETAS DE CREDITO
Cheque Nro 0

Valor Total $ 2.497.635,00

Cddigo Banco Girador Identificacién Girador
Observaciones
CARGUE TC 18/01/20
Detalle :
Concepto de Pago Afio Mes Valor Abonado
PENSION 7° 19-20 2020 Febrero 1.688.016,00
ALMUERZO 19-20 ’ 2020 Febrero 415.349,00
TRANSPORTE COMPLETO 19-20 2020 Febrero 394.270,00
Saldo a Favor
Concepto de Pago Saldo a favor

Firma y Sello UPware Soft Ltda. = CER002




COLEGIO SAN MATEO
COLEGIO SAN MATEO

N.LT. 900559848
School Pack A ,

Recibo de Caja
Nro. Doc. Gruce 58936 : Usuario Movimiento: SRINCON
Fecha Recibo 01/01/20 00:00 Grupo 08B
Alumno 201200042 DE LEON MORALES OTTO ALEJANDRO Doc. 1011094831
Responsable 78715824 DE LEON BURGOS OTTO FERNANDO
Detalle
Valor Efectivo 2.497.635,00 Tipo Documento Cruce RC '
Valor Cheque 0,00
Valor Tarjeta de Crédito 0,00 Sitio/Forma de Pago
Valor Otros (Tarj. Debito, descuentos,etc.) 0,00 CARGUE TARJETAS DE CREDITO
Cheque Nro 0

Valor Total $ 2.497.635,00

Codigo Banco Girador . Identificacién Girador
Observaciones
0036032482105666 2497635
Detalle :
Concepto de Pago Afo Mes Valor Abonado
PENSION 7° 19-20 . 2020 Enero . 1.688.016,00
ALMUERZO 19-20 2020 Enero 415.349,00
TRANSPORTE COMPLETO 19-20 2020 Enero 394.270,00
Saldo a Favor
Concepto de Pago Saldo a favor

Firma y Sello UPware Soft Ltda. = CERO002




School Pack

Nro. Doc. Cruce
Fecha Recibo
Alumno
Responsable

Detalle

COLEGIO SAN MATEO
COLEGIO SAN MATEO

"N.LT. 900559848

Recibo de Caja

63196 Usuario Movimiento: SRINCON
01/06/20 00:00 Grupo 08B
201200042 DE LEON MORALES OTTO ALEJANDRO Doc. 1011094831

78715824 DE LEON BURGOS OTTO FERNANDO

Valor Efectivo 1.688.016,00 Tipo Documento Cruce RC
Valor Cheque 0,00
Valor Tarjeta de Crédito 0,00 Sitio/Forma de Pago
Valor Otros (Tarj. Debito, descuentos,etc.) 0,00 CARGUE TARJETAS DE CREDITO
Cheque Nro 0
Valor Total $ 1.688.016,00

Cédigo Banco Girador
Observaciones

Identificacién Girador

0036032482105666 1688016

Detalle :
Concepto de Pago Afio Mes Valor Abonado
PENSION 7° 19-20 2020 Junio 1.688.016,00

Saldo a Favor
Concepto de Pago

Saldo a favor

Firmay Sello UPware Soft Ltda. = CER002




School Pack -

Nro. Doc. Cruce
Fecha Recibo
Alumno
Responsable

Detalle

COLEGIO SAN MATEO
COLEGIO SAN MATEO

N.L.T. 900559848

Recibo de Caja

61701 Usuario Movimiento: SRINCON
01/04/20 00:00 Grupo 08B
201200042 DE LEON MORALES OTTO ALEJANDRO Doc. 1011094831

78715824 DE LEON BURGOS OTTO FERNANDO

Valor Efectivo 1.688.016,00 Tipo Documento Cruce RC
Valor Cheque 0,00
Valor Tarjeta de Crédito 0,00 Sitio/Forma de Pago
Valor Otros (Tarj. Debito, descuentos,etc.) 0,00 CARGUE TARJETAS DE CREDITO
Cheque Nro 0
Valor Total $ 1.688.016,00

Cédigo Banco Girador
Observaciones

Identificacién Girador

0036032482105666 1688016

Detalle :
Concepto de Pago Afio Mes Valor Abonado
PENSION 7° 19-20 2020 Abril 1.688.016,00

Saldo a Favor
Concepto de Pago

Saldo a favor

Firma y Sello UPware Soft Ltda. = CER002




COLEGIO SAN MATEO
COLEGIO SAN MATEO

N.L.T. 900559848

School Pack . .
chool Fac Recibo de Caja
Nro. Doc. Cruce 62441 Usuario Movimiento: SRINCON
Fecha Recibo 01/05/20 00:00 Grupo (08B
Alumno 201200042 DE LEON MORALES OTTO ALEJANDRO Doc. 1011094831
Responsable 78715824 DE LEON BURGOS OTTO FERNANDO
Detalle
Valor Efectivo 1.688.016,00 Tipo Documento Cruce RC
Valor Cheque 0,00
Valor Tarjeta de Crédito 0,00 - Sitio/Forma de Pago
Valor Otros (Tarj. Debito, descuentos,etc.) 0,00 CARGUE TARJETAS DE CREDITO
Cheque Nro 0
Valor Total $ 1.688.016,00
Cédigo Banco Girador ' Identificacién Girador
Observaciones
0036032482105666 1688016
Detalle :
Concepto de Pago Afio Mes Valor Abonado
PENSION 7° 19-20 2020 Mayo 1.688.016,00
Saldo a Favor
Concepto de Pago Saldo a favor
Firma y Sello UPware Soft Ltda. = CERO002
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Secretaria 01 Centro De Servicios Epms - Bogota -

De: Secretaria 01 Centro De Servicios Epms - Bogota - Bogota D.C.
Enviado el: martes, 25 de agosto de 2020 7:37 a. m. }
Para: bnieves@procuraduria.gov.co '
Asunto: Notificacién personal// NI 52526// AUTO 02/07/20
Datos adjuntos: NI 52526 AUTO 02-07-20.pdf i
:[
Cordial saludo.
En aplicacion del contenido del articulo 291y 612 del Cédigo General del Proceso, me permito notificarlo del contenido
de la providencia emitida el 2 de julio de 2020, dentro del radicado 52526, por el Juzgado 5 de Ejecucion de Penasy :
Medidas de Seguridad de Bogota.
|
Atentamente. ‘
|
FREDDY ENRIQUE SAENZ SIERRA |
SECRETARIO
SUBSECRETARIA PRIMERA
CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y DE MEDIDAS DE SEGURIDAD
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Freddy Enri

ue Saenz Sierra

De: Freddy Enrique Saenz Sierra
Enviado el: martes, 25 de agosto de 2020 7:45 a. m.
Para: Fredy Alonso Gamboa Puin |
Asunto: Solicitud informacién notificacion autos//NI 52526// recursos // J5 EPMS
Datos adjuntos: NI 52526 AUTO 02-07-20.pdf i
Seguimiento: Destinatario Entrega

Fredy Alonso Gamboa Puin Ertregado: 25/08/2020 7:46 a. m.

Cordial saludo.

De manera atenta me permito solicitar informacion sobre el proceso de notificacién de las siguientes providencias: l
NI Condenado Reclusidn Providencia ‘{
52526 OTTO FERNANDO | DOMICILIARIA 2/07/20 ﬁ

LEON BURGOS |
T R B N SR R
'2" i R N LT S I i i i PR P oot e N - o7 i i PRSI

Es importante reiterar que la notificacion se requiele con caracter urgente, a efectos de surtir el recurso presentado en

contra de Ia mencionada prowdencua De no habgrse’ Iogrado la notificacion persona, a efectos de lograr el procedimiento

respectlvd adjunto a este correo remlto eI referido auto' ara‘lo dé sd cargo.
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